
23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021

200m Bambini W3
Datum: 30.10.2021    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 618 Mona  Döhler 2018 Nom 1:34,1

2 624 Tilia Wahl 2018 Nom 1:37,8

3 610 Johannah Köber 2018 Nom 2:02,3

200m Bambini M3
Datum: 30.10.2021    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 612 Lennard Willkomm 2018 Nom 1:26,2

2 604 Maxim  Kraft 2018 Nom 1:28,4

3 620 Jöri Jäger 2018 Nom 1:31,4

4 603 Jonathan  Görlitz 2018 Nom 1:35,1

5 609 Marik Krüger 2018 Nom 3:26,0

200m Bambini M4
Datum: 30.10.2021    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 629 Aaron Callensee 2017 Haus der Grashüpfer Nom 54,6

2 625 Noah Callensee 2017 Haus der Grashüpfer Nom 58,9

3 623 Oskar Herrling 2017 SV Eintracht Frankenhain Nom 1:03,1

200m Bambini W5
Datum: 30.10.2021    Beginn: 10:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 611 Juli Kümmel 2016 KSSV Victoria Weimar Nom 50,0

2 616 Frida Baltahge 2016 Nom 54,0

3 617 Marla Fenner 2016 Nom 1:02,6

Ergebnisliste

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

200m Bambini M5
Datum: 30.10.2021    Beginn: 10:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 614 Richard  Gröckel 2016 Nom 51,9

2 622 Ilian Wahl 2016 Nom 57,2

3 613 Luis Keitel 2016 SV Glückauf Sondershausen Nom 58,5

4 605 Darius  Kraft 2016 Nom 1:00,6

5 615 Freerik Langner 2016 Nom 1:03,6

6 627 Leander Hedwig 2016 EHC Erfurter Hockey Verein Nom 1:06,5

7 626 Romeo Hedwig 2016 EHC Erfurter Hockey Verein Nom 1:09,5

8 621 Jaron Hofmann 2016 Nom 1:12,5

450m Bambini W6
Datum: 30.10.2021    Beginn: 10:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 710 Hanna Simon 2015 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 2:07,5

2 708 Marlena Schmidt 2015 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 2:08,3

3 716 Charlotte  Langner 2015 Nom 2:08,9

4 714 Emilia Willkomm 2015 Nom 2:13,5

5 722 Juli Kümmel 2016 KSSV Victoria Weimar Nom 2:20,4

6 706 Eva-Maria In der Smitten 2015 Nom 2:29,1

450m Bambini M6
Datum: 30.10.2021    Beginn: 10:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 703 Santo Thierbach 2015 Nom 2:06,5

2 717 Mika Döhler 2015 ASV Erfurt Nom 2:18,4

3 705 Til Neumann 2015 Nom 2:23,4

4 715 Niklas Mannig 2015 Nom 2:31,6

450m Bambini W7
Datum: 30.10.2021    Beginn: 10:45 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 719 Idajaron Hofmann 2014 Nom 2:16,0

2 720 Fritzi Schäfer 2014 LTV Erfurt Nom 2:21,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

450m Bambini M7
Datum: 30.10.2021    Beginn: 10:45 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 704 Lennart  Görlitz 2014 Nom 1:57,1

2 718 Konstantin Huth 2014 LTV Erfurt Nom 1:58,6

3 723 Emil Teuchert 2014 TSV Berlstedt Nom 2:04,5

4 707 Konrad Siebert 2014 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 2:07,3

5 709 Karl Hochberg 2014 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 2:07,7

6 711 Henry Leupold 2014 Nom 2:35,9

900m Schülerinnen W8
Datum: 30.10.2021    Beginn: 11:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 804 Malina Marit Orlik 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:23,8

2 812 Elina Burun 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:32,2

3 808 Emma Staffa 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:22,3

900m Schüler M8
Datum: 30.10.2021    Beginn: 11:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 811 Chris Gerlach 2013 GS Buttelstedt Nom 3:44,2

2 805 Luka Rosales Apel 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:16,8

3 807 Paul Staffa 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:26,7

900m Schülerinnen W9
Datum: 30.10.2021    Beginn: 11:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 806 Emily Rosales Apel 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:28,9

2 810 Mareike Börner 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:11,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

900m Schüler M9
Datum: 30.10.2021    Beginn: 11:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 801 Carlos Thierbach 2012 Nom 3:39,5

2 803 Jonathan Schmidt 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:52,0

1,3 km Schülerinnen W10
Datum: 30.10.2021    Beginn: 12:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 902 Johanna Eichmüller 2011 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:56,1

2 909 Charlotte Mielisch 2011 ASV Erfurt Nom 6:00,6

1,3 km Schüler M10
Datum: 30.10.2021    Beginn: 12:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 905 Konstantin Bechthum 2011 Nom 5:26,8

1,3 km Schülerinnen W11
Datum: 30.10.2021    Beginn: 12:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 908 Lilly Fenner 2010 ASV Erfurt Nom 5:28,8

1,3 km Schüler M11
Datum: 30.10.2021    Beginn: 12:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 904 Paul Simon 2010 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:31,0

2 903 Paul Morgenroth 2010 ELAC Erfurt Nom 5:50,1

3 906 Levi Keitel 2010 SV Blau-Weiß Greussen Nom 6:01,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

4 km, Gesamt Weiblich
Datum: 30.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     13

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 23 Sandy Dinort 1986 LTV Erfurt Nom 17:04,1

2 2 45 Juliane Aust 1991 RollDichFit e.V. Nom 17:35,1

3 1 32 Elke Hottenrott 1966 USV Erfurt Nom 20:59,4

4 3 12 Isabell Greiner 1985 Nom 21:19,5

5 1 44 Monika Fischer 1955 Skisportverein Erfurt 2 Nom 23:17,7

6 4 24 Julia Patze 1991 RollDichFit e.V. Nom 24:29,2

7 5 37 Justine Schleif 1990 Nom 24:34,5

8 1 9 Laura Siebert 2008 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 24:38,2

9 6 25 Tina Risch 1986 Zoopark Erfurt Nom 24:41,7

10 7 7 Anne-Sophie  Blumstein 1987 Nom 25:16,7

11 8 40 Lydia Hofmann 1987 Nom 25:29,3

12 1 31 Linda  Schmiedel 1994 Nom 26:23,9

13 1 35 Claudia  Hepper 1977 Mtv 186 Erfurt Nom 26:39,5

4 km Schülerinnen W13
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 9 Laura Siebert 2008 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 24:38,2

4 km Frauen
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 31 Linda  Schmiedel 1994 Nom 26:23,9

4 km Frauen W30
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 23 Sandy Dinort 1986 LTV Erfurt Nom 17:04,1

2 45 Juliane Aust 1991 RollDichFit e.V. Nom 17:35,1

3 12 Isabell Greiner 1985 Nom 21:19,5

4 24 Julia Patze 1991 RollDichFit e.V. Nom 24:29,2

5 37 Justine Schleif 1990 Nom 24:34,5

6 25 Tina Risch 1986 Zoopark Erfurt Nom 24:41,7

7 7 Anne-Sophie  Blumstein 1987 Nom 25:16,7

8 40 Lydia Hofmann 1987 Nom 25:29,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

4 km Frauen W40
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 35 Claudia  Hepper 1977 Mtv 186 Erfurt Nom 26:39,5

4 km Frauen W50
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 32 Elke Hottenrott 1966 USV Erfurt Nom 20:59,4

4 km Frauen W60
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 44 Monika Fischer 1955 Skisportverein Erfurt 2 Nom 23:17,7

4 km, Gesamt Männlich
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     15

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 34 Christian Huth 1981 LTV Erfurt Nom 15:01,8

2 1 19 Siu Hin Lau 1993 Nom 15:59,0

3 1 20 Chaomo Huang 1991 Nom 16:54,6

4 1 27 Patrick Dietzel 2004 Nom 18:22,0

5 2 28 Christopher Keitel 1992 Nom 18:43,8

6 2 4 Daniel Untermann 1983 Nom 19:07,8

7 1 41 Konrad Trabitzsch 2009 BCE Nom 19:58,4

8 2 33 August Künzel 2009 PSV Erfurt, Abt. Judo Nom 20:52,0

9 1 29 Erik Pörs 2007 SSV Erfurt-Nord Nom 21:11,0

10 2 38 René Künzel 1977 Nom 21:26,6

11 1 21 Rüdiger Galle 1959 Wendehasen Erfurt Nom 21:37,4

12 2 5 Werner Tussing 1955 Nom 22:54,3

13 3 42 Tim Siebert 1980 Nom 24:18,7

14 4 43 Philipp Lange 1980 Nom 24:51,3

15 1 36 Mario Hepper 1968 Nom 25:11,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

4 km Schüler M12
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 41 Konrad Trabitzsch 2009 BCE Nom 19:58,4

2 33 August Künzel 2009 PSV Erfurt, Abt. Judo Nom 20:52,0

4 km Schüler M14
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 29 Erik Pörs 2007 SSV Erfurt-Nord Nom 21:11,0

4 km männliche Jugend MU18
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 27 Patrick Dietzel 2004 Nom 18:22,0

4 km Männer
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 19 Siu Hin Lau 1993 Nom 15:59,0

2 28 Christopher Keitel 1992 Nom 18:43,8

4 km Männer M30
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 20 Chaomo Huang 1991 Nom 16:54,6

2 4 Daniel Untermann 1983 Nom 19:07,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

4 km Männer M40
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 34 Christian Huth 1981 LTV Erfurt Nom 15:01,8

2 38 René Künzel 1977 Nom 21:26,6

3 42 Tim Siebert 1980 Nom 24:18,7

4 43 Philipp Lange 1980 Nom 24:51,3

4 km Männer M50
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 36 Mario Hepper 1968 Nom 25:11,5

4 km Männer M60
Datum: 29.10.2021    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 21 Rüdiger Galle 1959 Wendehasen Erfurt Nom 21:37,4

2 5 Werner Tussing 1955 Nom 22:54,3

4 km Walking
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Platz AK StNr. Staffelname Jahrg. Typ

1 26 Susanne Linhorst 1978 RV Ottstedt am Berge Nom 30:33,3

2 8 Uwe Hartmann 1964 NaturFreunde  Plauen e.V. Nom 31:06,9

3 11 Eva Flint 1969 Nom 33:06,6

4 10 Carmen Knickmeier 1978 Nom 38:04,1

5 6 Meike Blumstein 1966 Nom 40:56,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

10 km, Gesamt Weiblich
Datum: 29.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     22

Platz Ges Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 319 Sophie  Gießmann 2003 LTV Erfurt Nom 41:15,3

2 2 278 Wiebke Jahn 2002 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 47:32,9

3 1 288 Martina Maaß 1974 Nom 49:29,9

4 1 320 Maja Gießmann 2005 LTV Erfurt Nom 52:21,5

5 1 281 Cornelia  Ullrich 1967 Nom 52:46,5

6 1 329 Luisa Nolte 1985 Ilvers Musikbar Nom 54:50,8

7 2 276 Franziska Schmidt 1987 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 55:27,9

8 3 306 Susanne  Bergter 1984 Nom 55:44,4

9 2 325 Amy Walter 2008 Großbreitenbacher Skiverein Nom 55:52,2

10 2 330 Nadine Kallenberg 1976 Stiftung Wadentest Nom 56:45,8

11 2 326 Katrin Pudell 1963 LTV Erfurt Nom 56:53,4

12 1 331 Karola Hausdorf 1961 Rennsteiglaufverein Nom 57:47,5

13 4 328 Sabrina  Walter 1990 Nom 57:52,3

14 3 272 Christiane Anders 1967 SWE Laufteam Nom 58:05,9

15 3 287 Fro-Milu Witzel 2005 Wümbacher Sportverein Nom 59:44,2

16 3 336 Sarah-Patricia  Schumann 1996 Nom 1:01:50,3

17 5 275 Carolin Dräger 1989 Nom 1:03:38,2

18 3 285 Larissa Witzel 1976 Wümbacher Sportverein Nom 1:07:27,8

19 4 313 Mandy Forwerk 1979 UNS Nom 1:07:58,3

20 5 298 Elke Jaime 1975 Nom 1:08:00,9

21 6 312 Ulrike Apel 1975 Nom 1:08:23,9

22 7 322 Frauke Wagner 1981 Nom 1:12:16,0

10 km weibliche Jugend WU18
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 320 Maja Gießmann 2005 LTV Erfurt Nom 52:21,5

2 325 Amy Walter 2008 Großbreitenbacher Skiverein Nom 55:52,2

3 287 Fro-Milu Witzel 2005 Wümbacher Sportverein Nom 59:44,2

10 km Frauen
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 319 Sophie  Gießmann 2003 LTV Erfurt Nom 41:15,3

2 278 Wiebke Jahn 2002 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 47:32,9

3 336 Sarah-Patricia  Schumann 1996 Nom 1:01:50,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

10 km Frauen W30
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 329 Luisa Nolte 1985 Ilvers Musikbar Nom 54:50,8

2 276 Franziska Schmidt 1987 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 55:27,9

3 306 Susanne  Bergter 1984 Nom 55:44,4

4 328 Sabrina  Walter 1990 Nom 57:52,3

5 275 Carolin Dräger 1989 Nom 1:03:38,2

10 km Frauen W40
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 288 Martina Maaß 1974 Nom 49:29,9

2 330 Nadine Kallenberg 1976 Stiftung Wadentest Nom 56:45,8

3 285 Larissa Witzel 1976 Wümbacher Sportverein Nom 1:07:27,8

4 313 Mandy Forwerk 1979 UNS Nom 1:07:58,3

5 298 Elke Jaime 1975 Nom 1:08:00,9

6 312 Ulrike Apel 1975 Nom 1:08:23,9

7 322 Frauke Wagner 1981 Nom 1:12:16,0

10 km Frauen W50
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 281 Cornelia  Ullrich 1967 Nom 52:46,5

2 326 Katrin Pudell 1963 LTV Erfurt Nom 56:53,4

3 272 Christiane Anders 1967 SWE Laufteam Nom 58:05,9

10 km Frauen W60
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 331 Karola Hausdorf 1961 Rennsteiglaufverein Nom 57:47,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

10 km, Gesamt Männlich
Datum: 29.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     55

Platz Ges Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 267 Patrick Letsch 1983 ASV Erfurt Nom 36:55,1

2 1 302 Ingo Thurm 1970 sc-impuls Erfurt Nom 37:45,3

3 2 305 Benjamin  Ott 1990 Team WHLLBN Nom 38:41,9

4 1 316 Tobias Wütherich 1980 LTV Erfurt Nom 41:08,3

5 2 346 Uwe Fischer 1965 Skisportverein Erfurt 2 Nom 41:38,4

6 1 280 Philipp Kuschnig 1998 FSV Gotha 195 e.V. Nom 42:53,8

7 3 254 Marcel Thierbach 1988 Laufladen Erfurt OCR Team Nom 43:18,3

8 3 321 Dirk Gießmann 1965 LTV Erfurt Nom 43:22,0

9 2 273 Ralf Näther 1994 SWE Laufteam Nom 43:39,0

10 4 294 Lars Grimmer 1983 Nom 44:01,3

11 5 284 Markus Dafinger 1983 Nom 44:11,8

12 6 296 Tizian Pohl 1991 Laufgruppe Treffurt Nom 45:24,4

13 3 266 Stefan  Seibt 1995 Sc Impuls Erfurt Nom 45:45,5

14 2 299 Harald Linhorst 1974 Nom 46:31,7

15 7 311 Björn  Pauli 1982 Nom 47:46,6

16 8 261 Thomas Lutz 1984 LTV Erfurt Nom 48:14,0

17 1 345 Andreas Hausdorf 1961 Rennsteiglaufverein Nom 48:23,3

18 9 340 Jörg Pfeuffer 1984 SSV Erfurt Nord Nom 49:01,5

19 4 279 Mirko Jahn 1971 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 49:02,1

20 3 307 Sascha Grune 1981 Rennsteig Borussen Nom 49:10,7

21 5 315 Andreas Kerber 1963 Rennsteiglaufverein Nom 49:40,7

22 10 257 Marcus Ludwig 1984 Nom 50:22,9

23 1 337 Esra Frank 2006 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 50:35,3

24 11 290 Torsten  Kämmerer 1982 Nom 50:49,7

25 4 263 Peter Gerisch 1976 Nom 51:17,9

26 12 324 Andre Walter 1982 Nom 52:58,2

27 13 271 Mario Bauchspieß 1983 SWE Laufteam Nom 53:15,7

28 6 265 Ricardo Münchgesang 1969 LTV Erfurt Nom 53:17,5

29 5 344 Andreas Heinrich 1978 Walschberg Runners Nom 53:20,8

30 14 269 Mario Böttger 1983 Nom 54:02,1

31 6 310 Marcel  Hansen 1977 Nom 55:49,4

32 15 262 Matthias In der Smitten 1982 Nom 56:06,3

33 7 327 Cliften Stephan 1970 LockerJogger Nom 56:16,7

34 2 309 Dirk Bomberg 1957 Sc Impuls Erfurt Nom 57:34,9

35 3 334 Detlef Deede 1954 Nom 57:47,5

36 7 339 Wich Marcel 1974 Nom 57:51,1

37 8 338 Krämer Thomas 1976 Nom 57:55,0

38 4 317 Wolfgang  Pohl 1952 Laufgruppe Treffurt Nom 58:14,2

39 8 270 Michael Herrmann 1966 SWE Laufteam Nom 1:00:09,7

40 5 304 Winfried Krumbholz 1956 Nom 1:00:14,5

41 16 264 Stefan Dräger 1986 Nom 1:03:38,6

42 9 259 Christian  Teuchert 1977 Nom 1:03:49,6

43 10 260 Andreas Thymian 1977 Nom 1:04:43,3

44 4 333 Sebastian  Matthäi 1994 Nom 1:04:52,2

45 17 314 Sascha Georgy 1985 SV 1899 Vieselbach Nom 1:04:55,9

46 1 343 Gerhard Dehmel 1940 ThwV Ilmenau Nom 1:06:45,0

47 9 291 Stefan  Neuhalfen 1963 Nom 1:07:18,9

48 11 283 Holger Peschke 1974 UNS Nom 1:07:58,9

49 12 323 Andreas Krüger 1973 Nom 1:12:16,6

50 13 252 Michael Stocker 1980 Nom 1:14:29,2

51 6 268 Günter Mosel 1961 Nom 1:15:25,1

52 2 342 Manfred Baumann 1932 Nom 1:19:32,5

53 3 300 Günther Pohl 1939 LTV Erurt Nom 1:19:33,1

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

10 km Schüler M15
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 337 Esra Frank 2006 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 50:35,3

10 km Männer
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 280 Philipp Kuschnig 1998 FSV Gotha 195 e.V. Nom 42:53,8

2 273 Ralf Näther 1994 SWE Laufteam Nom 43:39,0

3 266 Stefan  Seibt 1995 Sc Impuls Erfurt Nom 45:45,5

4 333 Sebastian  Matthäi 1994 Nom 1:04:52,2

10 km Männer M30
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     17

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 267 Patrick Letsch 1983 ASV Erfurt Nom 36:55,1

2 305 Benjamin  Ott 1990 Team WHLLBN Nom 38:41,9

3 254 Marcel Thierbach 1988 Laufladen Erfurt OCR Team Nom 43:18,3

4 294 Lars Grimmer 1983 Nom 44:01,3

5 284 Markus Dafinger 1983 Nom 44:11,8

6 296 Tizian Pohl 1991 Laufgruppe Treffurt Nom 45:24,4

7 311 Björn  Pauli 1982 Nom 47:46,6

8 261 Thomas Lutz 1984 LTV Erfurt Nom 48:14,0

9 340 Jörg Pfeuffer 1984 SSV Erfurt Nord Nom 49:01,5

10 257 Marcus Ludwig 1984 Nom 50:22,9

11 290 Torsten  Kämmerer 1982 Nom 50:49,7

12 324 Andre Walter 1982 Nom 52:58,2

13 271 Mario Bauchspieß 1983 SWE Laufteam Nom 53:15,7

14 269 Mario Böttger 1983 Nom 54:02,1

15 262 Matthias In der Smitten 1982 Nom 56:06,3

16 264 Stefan Dräger 1986 Nom 1:03:38,6

17 314 Sascha Georgy 1985 SV 1899 Vieselbach Nom 1:04:55,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

10 km Männer M40
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     14

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 316 Tobias Wütherich 1980 LTV Erfurt Nom 41:08,3

2 299 Harald Linhorst 1974 Nom 46:31,7

3 307 Sascha Grune 1981 Rennsteig Borussen Nom 49:10,7

4 263 Peter Gerisch 1976 Nom 51:17,9

5 344 Andreas Heinrich 1978 Walschberg Runners Nom 53:20,8

6 310 Marcel  Hansen 1977 Nom 55:49,4

7 339 Wich Marcel 1974 Nom 57:51,1

8 338 Krämer Thomas 1976 Nom 57:55,0

9 259 Christian  Teuchert 1977 Nom 1:03:49,6

10 260 Andreas Thymian 1977 Nom 1:04:43,3

11 283 Holger Peschke 1974 UNS Nom 1:07:58,9

12 323 Andreas Krüger 1973 Nom 1:12:16,6

13 252 Michael Stocker 1980 Nom 1:14:29,2

10 km Männer M50
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 302 Ingo Thurm 1970 sc-impuls Erfurt Nom 37:45,3

2 346 Uwe Fischer 1965 Skisportverein Erfurt 2 Nom 41:38,4

3 321 Dirk Gießmann 1965 LTV Erfurt Nom 43:22,0

4 279 Mirko Jahn 1971 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 49:02,1

5 315 Andreas Kerber 1963 Rennsteiglaufverein Nom 49:40,7

6 265 Ricardo Münchgesang 1969 LTV Erfurt Nom 53:17,5

7 327 Cliften Stephan 1970 LockerJogger Nom 56:16,7

8 270 Michael Herrmann 1966 SWE Laufteam Nom 1:00:09,7

9 291 Stefan  Neuhalfen 1963 Nom 1:07:18,9

10 km Männer M60
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 345 Andreas Hausdorf 1961 Rennsteiglaufverein Nom 48:23,3

2 309 Dirk Bomberg 1957 Sc Impuls Erfurt Nom 57:34,9

3 334 Detlef Deede 1954 Nom 57:47,5

4 317 Wolfgang  Pohl 1952 Laufgruppe Treffurt Nom 58:14,2

5 304 Winfried Krumbholz 1956 Nom 1:00:14,5

6 268 Günter Mosel 1961 Nom 1:15:25,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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23. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 30. Oktober 2021 Ergebnisliste

10 km Männer M80
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 343 Gerhard Dehmel 1940 ThwV Ilmenau Nom 1:06:45,0

2 342 Manfred Baumann 1932 Nom 1:19:32,5

3 300 Günther Pohl 1939 LTV Erurt Nom 1:19:33,1

10 km Staffel
Datum: 30.10.2021    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Platz AK StNr. Staffelname Typ

1 1015 Jambalayas Runners Nom 00:42:23,1

2 1013 SSV Erfurt Nord I Nom 00:44:08,7

3 1014 Die Enten Nom 00:45:42,1

4 1010 FUHS Nom 00:52:38,1

5 1011 SSV Erfurt Nord II Nom 00:55:13,2

Verein Ergebnis

Ergebnis
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